
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11160

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4795

09:29:311401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

1 7303 73.33 1 9537 100.00 1 9964 84.44 1 7351 100.00 1 6921 100.00 1 8042 100.00 1 7567 86.67 8 1 8417 شفیع زاده محمدصادق 1

5 6497 60.00 3 8370 82.22 4 9332 75.56 3 6735 86.67 1 6921 100.00 3 7403 86.67 1 7567 86.67 52 1 7822 سرمدفر امیرکسری 2

13 5690 46.67 6 7932 75.56 1 9964 84.44 8 6118 73.33 1 6921 100.00 1 8042 100.00 6 6792 73.33 72 1 7658 روشن سیدعلی 3

9 5892 50.00 3 8370 82.22 5 8858 68.89 8 6118 73.33 1 6921 100.00 3 7403 86.67 4 6986 76.67 97 1 7502 نظیفی محمدپارسا 4

1 7303 73.33 9 7786 73.33 9 8225 60.00 3 6735 86.67 8 6085 86.67 10 6124 60.00 1 7567 86.67 133 1 7328 حاجیلو ابوالفضل 5

17 4883 33.33 9 7786 73.33 3 9490 77.78 3 6735 86.67 1 6921 100.00 10 6124 60.00 6 6792 73.33 141 1 7305 ابراهیمی متین 6

4 6698 63.33 9 7786 73.33 10 7910 55.56 7 6273 76.67 1 6921 100.00 3 7403 86.67 6 6792 73.33 154 1 7250 فرنودی محمدیحیی 7

13 5690 46.67 2 8954 91.11 12 7435 48.89 11 5810 66.67 1 6921 100.00 8 6444 66.67 4 6986 76.67 174 1 7170 اصلان زاده امیرحسین 8

6 6295 56.67 6 7932 75.56 5 8858 68.89 1 7351 100.00 8 6085 86.67 8 6444 66.67 13 5435 50.00 181 1 7148 باقری آرین 9

8 6093 53.33 5 8078 77.78 8 8383 62.22 12 5656 63.33 13 5457 76.67 13 5965 56.67 12 5823 56.67 299 1 6823 شهری شایان 10

9 5892 50.00 12 7494 68.89 11 7751 53.33 3 6735 86.67 16 5248 73.33 6 6923 76.67 11 6017 60.00 321 1 6769 زارع طوافی امیرعلی 11

1 7303 73.33 6 7932 75.56 20 5381 20.00 17 4577 40.00 8 6085 86.67 6 6923 76.67 10 6210 63.33 529 1 6403 شیرصفی احسان 12

24 3471 10.00 13 7349 66.67 15 6961 42.22 25 3037 6.67 8 6085 86.67 10 6124 60.00 6 6792 73.33 807 1 6055 سعیدی محمدحسین 13

18 4278 23.33 15 6035 46.67 7 8700 66.67 19 4424 36.67 21 4620 63.33 18 5006 36.67 21 4272 30.00 1195 1 5705 صاحب زاده مهدی صدرا 14

24 3471 10.00 15 6035 46.67 17 6645 37.78 14 5348 56.67 16 5248 73.33 14 5645 50.00 14 5047 43.33 1396 1 5541 مصطفوی سیدمحمد 15

9 5892 50.00 20 5013 31.11 16 6803 40.00 23 3807 23.33 16 5248 73.33 15 5325 43.33 19 4466 33.33 1712 1 5326 افشار علی 16

9 5892 50.00 21 4722 26.67 13 7119 44.44 21 4269 33.33 8 6085 86.67 23 3887 13.33 21 4272 30.00 1772 1 5286 میرسعیدقاضی سیدحسام 17

15 5488 43.33 17 5743 42.22 22 4906 13.33 15 5040 50.00 13 5457 76.67 17 5165 40.00 14 5047 43.33 1810 1 5265 رفاهی سیدمحمدمهدی 18

28 2664 -3.33 14 7056 62.22 19 6171 31.11 21 4269 33.33 23 3993 53.33 20 4686 30.00 16 4854 40.00 1926 1 5194 گنجی امیرعلی 19

6 6295 56.67 27 3262 4.44 13 7119 44.44 17 4577 40.00 20 4830 66.67 23 3887 13.33 29 2528 0.00 2837 1 4646 منیری مهدی 20

21 3672 13.33 18 5159 33.33 22 4906 13.33 19 4424 36.67 23 3993 53.33 22 4047 16.67 23 4079 26.67 3157 1 4461 زارع محمدسینا 21

26 3269 6.67 18 5159 33.33 25 4590 8.89 15 5040 50.00 27 3575 46.67 26 3727 10.00 18 4660 36.67 3221 1 4431 ملکی علیرضا 22

21 3672 13.33 22 4138 17.78 28 3642 -4.44 24 3191 10.00 13 5457 76.67 15 5325 43.33 16 4854 40.00 3511 1 4261 سلیمانی امیرحسین 23

20 3874 16.67 27 3262 4.44 24 4748 11.11 8 6118 73.33 23 3993 53.33 19 4846 33.33 26 3497 16.67 3579 1 4220 نعمتی امیرکیا 24

16 5286 40.00 24 3700 11.11 26 4433 6.67 28 2574 -3.33 28 2948 36.67 23 3887 13.33 23 4079 26.67 4056 1 3903 انوری علی 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11160

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4795

09:29:311401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

8 1 8417 شفیع زاده محمدصادق 1

52 1 7822 سرمدفر امیرکسری 2

72 1 7658 روشن سیدعلی 3

97 1 7502 نظیفی محمدپارسا 4

133 1 7328 حاجیلو ابوالفضل 5

141 1 7305 ابراهیمی متین 6

154 1 7250 فرنودی محمدیحیی 7

174 1 7170 اصلان زاده امیرحسین 8

181 1 7148 باقری آرین 9

299 1 6823 شهری شایان 10

321 1 6769 زارع طوافی امیرعلی 11

529 1 6403 شیرصفی احسان 12

807 1 6055 سعیدی محمدحسین 13

1195 1 5705 صاحب زاده مهدی صدرا 14

1396 1 5541 مصطفوی سیدمحمد 15

1712 1 5326 افشار علی 16

1772 1 5286 میرسعیدقاضی سیدحسام 17

1810 1 5265 رفاهی سیدمحمدمهدی 18

1926 1 5194 گنجی امیرعلی 19

2837 1 4646 منیری مهدی 20

3157 1 4461 زارع محمدسینا 21

3221 1 4431 ملکی علیرضا 22

3511 1 4261 سلیمانی امیرحسین 23

3579 1 4220 نعمتی امیرکیا 24

4056 1 3903 انوری علی 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11160

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4795

09:29:311401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

21 3672 13.33 23 3846 13.33 29 3168 -11.11 13 5502 60.00 26 3784 50.00 27 3248 0.00 19 4466 33.33 4078 1 3887 پرهیزکار امیرعلی 26

18 4278 23.33 25 3554 8.89 26 4433 6.67 27 2882 3.33 22 4411 60.00 29 3088 -3.33 23 4079 26.67 4097 1 3868 سروری حسین 27

26 3269 6.67 25 3554 8.89 18 6487 35.56 29 2420 -6.67 28 2948 36.67 27 3248 0.00 27 2722 3.33 4176 1 3794 محمدی محمدطه 28

29 2260 -10.00 29 2970 0.00 20 5381 20.00 25 3037 6.67 16 5248 73.33 20 4686 30.00 27 2722 3.33 4178 1 3791 شجاعیان آرتین 29

1 درگاهی آرمین 30

1 موسوی سید محمود 31

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11160

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4795

09:29:311401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

4078 1 3887 پرهیزکار امیرعلی 26

4097 1 3868 سروری حسین 27

4176 1 3794 محمدی محمدطه 28

4178 1 3791 شجاعیان آرتین 29

1 درگاهی آرمین 30

1 موسوی سید محمود 31

صفحه 4 از 4


	1: Template
	1: Template
	1: Template
	1: Template

